
UCHWAŁA  Nr XII/46/2011 
Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 
 

 
w sprawie: przeprowadzenia wyborów Zarządów Osiedli. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./, § 7 ust. 1 Statutów 
Osiedli Nr 1 do 7 przyjętych Uchwałą Nr VIII/39/95 Rady Miejskiej w Szczyrku z 
dnia 15 lutego 1995 r. Rada Miejska w Szczyrku  
 

- uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zarządza się wybory Zarządów Osiedli Nr 1 do 7 w terminie do dnia 30 
września 2011 r. 

2. Wybory zostaną przeprowadzone na podstawie § 7 Statutów Osiedli Nr 1 do 7 
przyjętych Uchwałą Nr VIII/39/95 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 15 lutego 
1995 r. 

  
 

   § 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
  


